荆门市教育局2023年专项招聘教师体检考察

公  告
根据《2023年荆门市教育局专项招聘教师公告》要求，为做好2023年荆门市教育局专项招聘教师体检考察工作，现就有关事项公告如下：

一、体检工作

（一）体检对象

根据招聘计划，按考生综合成绩从高到低等额确定体检和考察人选（具体名单见附件）。考生自动放弃体检、考察，或体检、考察不合格的，依据考生综合成绩从高到低，递补体检、考察人选。

（二）体检时间及地点

定于2023年11月25日（星期六）进行体检。参加体检的考生于11月25日上午7:00到市人民医院体检中心进行体检。考生不按规定时间、地点参加体检的，视作放弃体检资格。

（三）体检项目和标准

体检标准按照《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部〔2012〕65号）、《关于修订《公务员录用体检通用标准（试行）》》及《公务员录用体检操作手册（试行）有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）等规定执行。

（四）注意事项

1.参加体检的考生须带本人身份证、笔试准考证及近期1寸免冠彩色登记照片1张，体检费500元（建议带现金）。

2.考生集中后，将通信工具关闭交工作人员集中保管，体检时严禁使用手机。严禁考生亲属、朋友随同考生进入体检医院。否则，按违纪处理。

3.参加体检的考生要做好自我健康防护。为准确真实反映受检者身体的真实情况，考生近段时间请注意休息，勿熬夜，不抽烟不饮酒，避免剧烈活动，体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8—12小时（包括水、饮料）。女性受检者月经期暂缓做妇科及尿液体检项目检查，妊娠期考生暂缓做妇科、放射等体检项目检查。女性考生出现上述情况的，应在体检表中注明原由，待经期结束和妊娠生产结束后补做上述检查，并由体检医院综合体检情况，做出体检合格与否的结论。

4.考生本人对体检结果有疑问时，可在接到体检结论通知之日起七日内提出复检要求。复检只能进行一次，结果以复检结论为准。

5.参加体检的考生应当如实填写相关信息，回答有关询问，并按规定的体检项目依次进行检查，不得漏项、漏检；对隐瞒病史、弄虚作假或冒名顶替的考生，不予聘用。

6.组织体检的工作人员和体检医务人员，凡与受检人之间有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲及近姻亲关系的，必须回避。考生不得与医务人员发生争执，不得向医生和工作人员打听体检结果。

7.体检结果由招聘单位通知考生。

二、考察工作

体检结束后，由用人单位对体检合格的考生进行考察，考察工作于2023年12月15日前完成，请考生务必保持通讯畅通。

（一）考察对象从体检合格人员中产生。

（二）考察主要采取个别谈话、实地走访、审核人事档案、查询社会信用记录、与考察对象面谈等方式进行。

（三）考察上报材料：

1.无犯罪记录证明：户籍所在地派出所出具本人及直系血亲有无违法犯罪记录证明。

2.考察对象《个人自传》，内容包括个人基本情况、学习经历、工作经历、自我鉴定、家庭主要成员、社会主要关系等，自传要求500字以上。

3.银行征信（考察对象本人去银行办理）。
4.全国法院被执行人信息查询（考察对象网上查询打印）。
5.用人单位考察组撰写《综合考察报告》。

附件： 1.荆门市外语学校体检考察人员名单

 2.荆门市龙泉北校体检考察人员名单

                                 荆门市教育局

                               2023年11月13日